

## Soupis provedených prací dle stavebního členění (podklad pro fakturaci) - bez DPH

<b>Název:</b> Odbytová faktura 08/2020	<b>Číslo dokladu:</b> 5005/61162
<b>Datum:</b> 31.08.2020	<b>Fakturováno:</b> Ne
<b>Částka:</b> 83 921,52	<b>Číslo faktury:</b>

### 201130471-002 Propojení MES přes ul. Alšova - REKONSTRUKCE VODOVODU MĚSTA ZNOJMA ULICE ALŠOVA - MLÁDEŽE

#### SO Propojení MES přes ul. Alšova

#### 1 Zemní práce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	9,000000	344,00	3 096,00
002	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v	M3	9,000000	1 560,00	14 040,00
003	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	18,000000	84,00	1 512,00
004	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,000000	301,00	2 709,00
005	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,000000	85,00	1 530,00
006	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až	m3	24,000000	98,00	2 352,00
007	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 a:	m3	6,000000	173,00	1 038,00
008	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	12,000000	71,00	852,00
009	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000000	22,00	132,00
010	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	11,400000	106,00	1 208,40
011	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000000	187,00	2 244,00

**Celkem: 1 - Zemní práce 30 713,40**

#### 5 Komunikace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	545145124	Předláždění zámkové dlažby	m2	3,600000	555,00	1 998,00

**Celkem: 5 - Komunikace 1 998,00**

#### 8 Trubní vedení

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	899623141	Obetonování potrubí - chrániček - betonem prostým tř. C 12/15 otev	m3	4,963000	2 713,00	13 464,62
002	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	135,000000	82,00	11 070,00
003	3457114705	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	135,000000	88,00	11 880,00
004	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	15,000000	12,50	187,50
005	132	Adaptér 9W-SDA	ks	2,000000	2 733,00	5 466,00
006	133	Těsnění G-9W	ks	2,000000	127,00	254,00
007	134	Ocelová spona S-0100	ks	8,000000	21,00	168,00
008	134	Meziprvěk 9W-BB	ks	2,000000	1 985,00	3 970,00
009	135	Montáž příslušenství k multikanálům	kpl	1,000000	4 750,00	4 750,00

**Celkem: 8 - Trubní vedení 51 210,12**

**Celkem: SO - Propojení MES přes ul. Alšova 83 921,52**

**Celkem: 201130471-002 - Propojení MES přes ul. Alšova - REKONSTRUKCE VODOVODU MĚST 83 921,52**